АО «Норильско-Таймырская  ОКПО 75792941 Ул. Ветеранов,  д. 19 тел.:  +7 3919 43 11 10
энергетическая компания»  ОГРН 1052457013476 Норильск, Россия, факс: +7 3919 43 11 22

 ИНН 2457058356 663305 energo@oao-ntek.ru

 КПП 785150001  www.oao-ntek.ru

______________№ НТЭК/_________

На № ________________________

Генеральному директору
ООО «СИНЭКС»
А.Н. Данилову

     sineks@sineks66.ru

Уважаемый Александр Николаевич!

В период с 06.07.2022 по 29.07.2022 ООО «СИНЭКС» выполняла по

очистке резервуара дизельного топлива № 2 (рег. № 13) РВС-20000 ТЭЦ-3 АО
«НТЭК».

В процессе работ сотрудниками Вашей организации выполнен следующий
комплекс работ:

 Установка насосного оборудования, сборки временного трубопровода и
перекачка остатков топлива во временную тару;

 Вентиляция резервуара;
 Зачистка днища и стен резервуара, швов резервуара до блеска;

Хотим отметить высокое качество подготовки Ваших сотрудников, что
напрямую позволило выполнить работы в сжатые сроки и получить
качественный результат. Персонал Исполнителя обладает высоким знанием
нормативно-правовой документации и соблюдает внутренние распоряжения
Заказчика. Детальная подготовка и большой опыт выполнения работ полностью
предупреждают нештатные ситуации, что напрямую положительно влияет на
ход работ.

Благодарим за сотрудничество и выражаем желание работать с Вами.

С уважением,

Руководитель проектов       Д.А. Бойченко

Д.А. Бойченко

25-56-08

Отзыв о работе ООО «СИНЭКС» по очистке
резервуара РВС-20000 №2 ХАДТ ТЭЦ-3 АО «НТЭК»